
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
 
Společnost:   Dinel, s.r.o. 
Sídlo:    U Tescomy 249, Lužkovice, 760 01 Zlín 
IČO:    63476886 
Statutární zástupce: Ing. Daliborem Štverkou, jednatelem 
 
 

Název zakázky: 
 

„Rozšíření výzkumných a vývojových kapacit ve společnosti Dinel, s.r.o.“ 
 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 
 
 

 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V zadávací dokumentaci ani v kupní smlouvě není uvedena měna, ve které je možné nabídku 
podávat. V zadávací dokumentaci je uvedena předpokládaná hodnota zakázky, nicméně z toho 
nevyplývá požadavek na měnu nabídkové ceny. V jaké měně je možné nabídku podat? Je možné 
podat nabídku např. v měně EURO? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel konstatuje, že účastníci mohou podávat své nabídky s uvedením nabídkové ceny 
v jakékoli měně. 
Pro účely hodnocení bude nabídková cena v cizí měně přepočítána dle kurzu České národní 
banky k datu konce lhůty pro podání nabídek. 
 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

 Je zadávací dokumentace kompletní i v přechodu ze strany 4 na stranu 5? Poslední věta na 
straně 4 nedává smysl přechodem na stranu 5. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel konstatuje, že zde došlo k chybě v tisku, kdy na předělu stránek 4 a 5 byla duplicitně 
vytištěna krátká část textu, který je tímto nesouvislý. 
Text v dotčené části článku 10 má navazovat následujícím způsobem: 
Po odstavci „Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost dle bodu 12. písm. a) 
Zadávací dokumentace musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v 
době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení.“ Přichází odstavec „Dodavatel může 



   

 
2 

 

prokázat určitou část technické kvalifikace požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit“ 
 
Zadavatel k tomuto dále konstatuje, že z výše citovaného odstavce vypouští zmínku o technické 
kvalifikaci, která je ve znění uvedeného článku Zadávací dokumentace pouhým nedopatřením. 
Zadavatel po účastnících nepožaduje prokázání žádné technické kvalifikace. 
 

 
 
V Brně, dne 18. 5. 2021 
 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-05-18T12:55:07+0200
	Ing. Jan Ševčík




